
 
 

Porvoon Mustang jäsenkirje 2024 
 
Hallitus: 
 
Puheenjohtaja: Heidi Päivärinta  

Varapuheenjohtaja: Salla Blomqvist 

Hallituksen jäsen: Susanna Toivonen 

Hallituksen jäsen:  Susanna Hornamo 

Hallituksen jäsen:  Ida Haapasalo 

Hallituksen jäsen: Jon Soinio 

Hallituksen jäsen: Jonna Arffman 

Varajäsen:   Satu Hoffström 

Varajäsen:   Maria Kaariniemi 

 

Rahastonhoitaja: Alice Tallberg 

Jäsensihteeri:  Saija Nurmi   

 

Hallituksen jäsenet tavoitat sähköpostitse porvoonmustang@gmail.com 

Jos sinulla on kysyttävää jäsenasioista, voit olla suoraan yhteydessä jäsensihteerimme Saijaan 

sähköpostin kautta porvoonmustanginjasenet@gmail.com 

 

Kilpailut 2024 

Alue- ja seuratason koulukilpailut 28.4 Talent Cup osakilpailu, PoM 

Cup 

Alue- ja seuratason estekilpailut 5.5 Talent Cup osakilpailu 

Alue- ja kansallisen tason koulukilpailut 8.6 EQPro 5v, 6v ja 7-8v 

Championsarjat, 4-v Cup 

Seuratason koulukilpailut 9.6 PoM Cup 
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Alue- ja seuratason koulukilpailut 25.8 PoM Cup, seuranmestaruudet 

Aluetason estekilpailut 7.9 Esran joukkuemestaruus 

Seuratason estekilpailut 8.9 Seuranmestaruudet 

 

Toimihenkilöksi kilpailuihin 
 
Porvoon Mustang toteuttaa kilpailut ja tapahtumat vapaaehtoisvoimin. Tarvitsemme siis jälleen 
vapaaehtoisten panosta kauden 2024 kilpailuiden järjestämiseen. Kilpailupäivänä tehtäviä on 
erilaisia, jokaiselle löytyy sopiva. Kaikkiin tehtäviin on saatavilla perehdytys, aiempaa kokemusta ei 
tarvita. Tarjoamme vapaaehtoisille talkoolaisille hyvän seuran lisäksi juotavaa, sekä lämmintä ruokaa 
kilpailupäivänä. Ilmoitathan ruoka-aineallergioista tai erikoisruokavaliosta etukäteen jollekin 
hallituksen jäsenelle. 
 
Tarjoamme ahkerimmille toimihenkilöille liput syksyllä Helsinki International Horse show:n sekä 
bussikyydin Helsingin Jäähallille ja takaisin Porvooseen. Huomioithan että HIHS reissulle pääsevät 
mukaan kaikki ahkerimmat kilpailuissa auttaneet vapaaehtoiset, Porvoon Mustangin jäsenyys ei ole 
välttämätön. Kutsu siis rohkeasti kilpailuihin toimihenkilöksi mukaan ystäväsi tai perheenjäsenesi. 
 
Toimihenkilötehtäviin lasketaan myös herkkujen leipominen buffaan, kilparadan rakennus, sekä 
purku. Muistathan aina ilmoittaa nimesi jollekin hallituksen jäsenelle osallistuessasi leivontaan, 
radan rakennukseen tai purkuun.  
 
Kilpailupäivän toimihenkilötehtäviin voi ilmoittautua aina tämän Google Forms lomakkeen kautta: 
https://forms.gle/irvFXMvky2qcKFJx8 
 
Voit valita kerralla useamman kilpailun, tai ilmoittautua joka kerta erikseen. 
 

Jäsenedut 2024 
 
Porvoon Mustangin täysjäsen saa käyttää Porvoon Mustangin kenttää veloituksetta. Ilmoita kentän 
käytöstä joko sähköpostiin porvoonmustang@gmail.com tai suoraan Heidille (0400128848). Heidi 
hoitaa varauksien laiton nimenhuutoon, mistä pystyy seuraamaan, koska kenttä vapaa ja saako sinne 
mennä samaan aikaan toisen varauksen kanssa ratsastamaan. Pidämme kirjaa siitä, kuinka paljon 
kentällä on käyttöä, minkä vuoksi kaikki kentällä tapahtuva toiminta on ilmoitettava.  
 
Jäsen voi hakea seuralta kilpailuluvan hyvitystä seura-, alue- tai kansallisen tason kilpailuluvasta. 
Seura- ja aluetasolta vaaditaan 5 hyväksyttyä tulosta ja kansalliselta tasolta 3 hyväksyttyä tulosta 
(kenttäratsastuksessa riittää 2 hyväksyttyä tulosta), jotta voi hakea kilpailuluvan hyvitystä. 
Kilpailuluvan anomukset kirjallisena osoitteeseen porvoonmustang@gmail.com, liitä mukaan 
vaadittavat kilpailutulokset. Hyvitykset on anottava 30.11.2024 mennessä. 
 
Aluemestaruuksissa sekä SM-tason kilpailuissa seura hyvittää myös osallistumis- ja lähtömaksun, 
sekä henkilökohtaisissa- että joukkuekilpailuissa. 
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Seura haluaa myös tukea jäseniään, jotka pyrkivät kilpailemaan jäähallille Helsiki Horse show:n 
Amateur tour:lle tai muuhun Jäähallilla kilpailtavaan kansallisen tason sarjakilpailuun. Seura maksaa 
täysjäsenelleen takaisin sarjamaksun (120 €), jos ratsukko pääsee kilpailemaan jäähallille. 
Sarjamaksun palautus anotaan kirjallisena osoitteesta porvoonmustang@gmail.com.   
  
NK Sports and Wellness tarjoaa Porvoon Mustangin jäsenille 10 % alennusta klassisesta- ja 
urheiluhieronnasta, purentalihasten käsittelystä, dry needling ja osteopatiasta koodilla POMRIDERS. 
Varaukset nettisivujen kautta, koodin voi kirjoittaa varauksen lisätietoihin. Varaudu näyttämään 
jäsenkorttisi paikan päällä. 
 
Porvoon Hankkija tarjoaa Porvoon Mustangien jäsenille 4 % alennusta rehuista ja 5 % alennusta 
muista tuotteista. (Ei koske kengitysvälineitä, kuivikkeita, eikä tarjoustuotteita) Mainitse kassalla, 
että olet Porvoon Mustangin jäsen. Varaudu näyttämään jäsenkorttisi kassalla. 
 
Ratsutarvike Ridaaja tarjoaa jäsenillemme ilmaisen liittymisen Ridaajan kanta-asiakasohjelmaan. 
Kanta-asiakkuus etuja: Jos kertaostoksen summa ylittää 50 € saat -2,5 % alennuksen. yli 100 € 
oikeuttaa -5 % alennukseen ja yli 200 € kertaostoksesta alennusprosentti on -10 %. Ei koske rehuja, 
satuloita, tilaustuotteita eikä alennettuja tuotteita. 
 
Musta Kavio Oy tarjoaa jäsenille 5 % alennusta kaikista myymälän normaalihintaisista tuotteista (ei 
koske tarjoustuotteita, täys- ja täydennysrehuja tai taideteoksia) sekä 10 % alennus koko 
Eggersmann- valikoimasta. Jäsenkorttia näyttämällä lasketaan alennus kassalla. 
 
Huom! Jäsenkortti on nykyään sähköisenä ja löytyy SRL jäsenhuoneesta 
https://www.ratsastus.fi/jasenelle/jasenhuone/ 

 

Tapahtumat 2024 
 
Tulevat kilpailut löydät myös nettisivuiltamme https://www.porvoonmustang.net/kilpailut-ja-
tapahtumat/  
kilpailukutsut, ilmoittautumiset ja lisätiedot tulevat tuttuun tapaan KIPA kilpailujärjestelmään. 
 
Kevätkokous järjestetään keväällä, ilmoitamme ajankohdan myöhemmin. 

 
Järjestämme Hybridi Ensiapukurssin, joka on räätälöity erityisesti hevostapaturmissa toimimiseen. 
Kurssin käyneet saavat EA1-pätevyyden. Kurssi järjestetään kahdessa osassa: Teoriaosuus 
opiskellaan itsenäisesti ennen 2.3.2024. Toinen osa, eli käytännön osuus pidetään Kokonhallilla 2.3 
klo: 8.30–15.45. Sitovat ilmoittautumiset 25.2 mennessä. EA1 kurssi on Porvoon Mustangin 
täysjäsenille ilmainen. Kannatusjäsenille 50 €. Muille 100 €. Teoriaosuus on suoritettava ennen 
lähiopetuspäivää. 
 
Järjestämme bussikyydin Tampereelle Hevoset-messuille 6.4. Tarkemmat lisätiedot ja 
ilmoittautumiset keräämme lähempänä tapahtumaa. 
 
Esteratsastaja Madis Mornan pitämä esteklinikka järjestetään 8.5–9.5. Porvoon Mustangin kentällä. 
Lisätietoja tulossa myöhemmin. Jos olet kiinnostunut ratsastamaan klinikalla, ota meihin yhteyttä 
porvoonmustang@gmail.com  
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Syyskokous järjestetään tuttuun tapaan syksyllä. 
 
Pikkujoulut junioreille ja senioreille pidetään jälleen loppuvuodesta ennen joulua.  
 
Onko sinulla mielessä muita tapahtumia tai kilpailuja, joihin haluaisit, että seuramme mahdollistaa 
osallistumisen ja kyyditykset?  
Voit laittaa ehdotuksia meille täällä: https://forms.gle/zXX4jqLeNbJWENvF7  
 

 
Toivotamme iloista ja menestyksekästä vuotta kaikille jäsenille! 
 
Terveisin Porvoon Mustangin hallitus 2024 
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